
UCHWAŁA NR VI/40/19
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminny Mokrsko

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068) na wniosek Wójta Gminy Mokrsko uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych w obrębie granic administracyjnych Gminy Mokrsko w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/207/17 Rady Gminy Mokrsko z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Mokrsko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Maślanka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 2565



Załącznik do uchwały Nr VI/40/19
Rady Gminy Mokrsko
z dnia 28 marca 2019 r.

Zestawienie dróg gminnych

Lp. Numer 
drogi

Długość drogi 
[m] Przebieg trasy drogi gminnej – nazwa

1. 117003E 958 (Smugi) – gr. gm. Skomlin – Lipie
2. 117051E 1810 Jasna Góra – gr. gm. Skomlin – (Wróblew) – (Zbęk) – gr. gm. 

Skomlin – dr. pow. nr 4512E
3. 117052E 3739 dr. pow. nr 4510E – Chotów – gr. gm. Wieluń – (Kurów)
4. 117053E 3242 dr. gminna 117054E – Kolonia – Krzyworzeka – gr. gm. Wieluń – 

(Kadłub)
5. 117054E 11242,8 Chotów – Górale – Krajków - gr. gm. Wieluń – Krzyworzeka - 

Ożarów – dr. pow. nr 4514E
6. 117055E 3943 Pasternik – Motyl – gr. woj. opolskiego – (Przedmość)
7. 117056E 6802 (Przedmość) – gr. woj. opolskiego – Słoniny – Ożarów – 

Morzykobyła
8. 117057E 7780 (Kadłub) – gr. gm. Wieluń – Ożarów – gr. woj. opolskiego – 

(Kowale)
9. 117058E 1800 dr. gm. nr 117054E – Brzeziny – gr. gm. Wieluń – (Kadłub)
10. 117106E 1479 (Kazimierz) – gr. gm. Skomlin – Słupsko
11. 117209E 2708 (Piaski) – gr. gm. Wieluń – Słupsko – Wichernik
12. 117208E 1289 (Srebrnica) – gr. gm. Wieluń – Chotów
13. 117059E 2567 Słupsko – Mątewki
14. 117062E 729 dr. pow. nr 4510E – Olszyny
15. 117063E 1545 dr. pow. nr 4510E – Mokrsko – dr. pow. nr 4513E
16. 117064E 1939 dr. pow. nr 4513E – Komorniki
17. 117065E 5906 dr. gm. nr 117055E – Komorniki – Motyl – dr. gm. nr 117055E
18. 117066E 1208 dr. pow. nr 4514E – Lasek
19. 117067E 59 dr. pow. nr 4513E – Dom Dziecka
20. 117068E 2265 dr. gm. 117055E – Orzechowiec – Poręby – gr. gm. Skomlin – 

(Smugi)
21. 117069E 1373 dr. gm. 117056E – Nowy Folwark – dr. gm. 117057E
22. 117070E 2211 dr. gm. 117057E - Ożarów Banasie

RAZEM 64.244,8

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Maślanka

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2565


		2019-04-26T11:22:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




